[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_04. 12.  2018  г.  №  2064
	Об   отмене   постановления

администрации   района   от

23.11.2016  г.          №   1449

«Установление          границ

населенных              пунктов

Кунашакского муниципаль-

ного района  на 2017-2019 г.»

       В связи с утвержденным постановлением Кунашакского муниципального района от 27.02.2018г.№ 317 муниципальной программы «Описание местоположения границ населенных пунктов Кунашакского муниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Отменить постановление администрации Кунашакского муниципального района от 23.11.2016г. №1449 «Об утверждении муниципальной программы «Установление границ населенных пунктов Кунашакского муниципального района на 2017-2019 годы».
       2.Начальнику отдела информационных технологий администрации Кунашакского муниципального  района Ватутину В.Р.  опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
        3.Организацию выполнения     настоящего   постановления   возложить  на заместителя Главы муниципального района по ЖКХ, строительству и инженерной инфраструктуре - Руководителя Управления ЖКХ, строительства и энергообеспечения  Мухарамова Р.Я.
 Глава района                                                                                         С. Н. Аминов